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170,50 EUR Europa

enmix

2021 2022 2023 2024
Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen -
Gesamt-Fondsvolumen (03.12.2025) EUR 183,91 Mio.
Auflagedatum 06.09.2013
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Frangoise Cespedes

Caroline Moleux
Thema -

2025

ausschuttend

Aktienfonds

1% SRl 12 3@5 6 7
10%
S59%

2024 +1,50%
0%
5% 2023 +9,53%
0% 2022 -30,86%
-15%

2021 +20,74%
-20%
-25%

Ausgabeaufschlag 0,00%  Mindestveranlagung EUR 10.000.000,00
Managementgebuhr 0,00%  Sparplan Nein
Depotgebiihr - UCITS/ OGAW Ja
Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (21.02.2025) 0,19%  Umschichtgebuhr 1,00%
Transaktionskosten 0,34% _
30.12.2024 3.34 EUR 6 Place de la Pyramide, 92800, Puteaux
29.12.2023 2.63 EUR Frankreich
30.12.2022 3.04 EUR www.axa-im.com/france
30.12.2021 1.91EUR

Performance 0,00%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio =
Volatilitat
Schlechtester Monat -
Bester Monat -

Maximaler Verlust

+0,29%
-0,15
9,70%
-0,88%
+0,64%
-4,94%

+4,03%

0,16
14,32%
-3,46%
+5,05%
-15,75%

+2,64%
+2,64%
+2,64%

0,04
14,04%
-3,46%
+5,05%
-16,27%

+12,49% +11,35% - -3,46%
+6,06% +3,65% - -0,72%
+6,06% +3,65% - -0,72%

0,31 0,12 - -0,17
13,06% 13,65% - 16,19%
-4,23% 7% -11,60% -1,60%
+6,62%  +1088%  +10,88% +10,88%

-17,83% -18,04% - -39,22%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
Factsheet erstellt von: www.baha.com am 04.12.2025 15:14

Seite1/2


www.axa-im.com/france
https://www.baha.com/

easybank

AXA WF Europe Small Cap M Distribution EUR / LU0964943947 | AIW57X [ AXA IM Paris

"Der Teilfonds wird aktiv verwaltet und bezieht sich nur zu Vergleichszwecken auf den STOXX Europe Small 200 Total Return Net (die "Benchmark"). Der
Investmentmanager verfiigt bei der Zusammensetzung des Teilfondsportfolios Uiber einen umfassenden Ermessensspielraum und kann Positionen in nicht in der
Benchmark vertretenen Unternehmen eingehen. Es bestehen keine Beschrankungen hinsichtlich des AusmaBes, in dem das Portfolio und die Performance des
Teilfonds von denen der Benchmark abweichen diirfen. Der Teilfonds investiert im Wesentlichen in Aktien von Unternehmen mit kleiner und mittlerer
Marktkapitalisierung, die in Europa ansassig sind, wobei eine Diversifizierung auf Sektorebene gewahrleistet ist. Der Teilfonds investiert mindestens zwei Drittel
seines Gesamtvermdgens in Unternehmen mit geringer Marktkapitalisierung, die an den europaischen Markten notiert sind.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des AXA WF Europe Small Cap M
Distribution EUR wurden durch die FMA bewilligt. Der AXA WF Europe Small Cap M Distribution EUR kann mehr als 35 % des Fondsvermogens in Wertpapiere/
Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: EU-Mitgliedstaat, einer 6ffentlichen lokalen Behdrde innerhalb der EU, einem Mitgliedstaat der OECD
(Organisation fiir wirtschaftliche Zusammenarbeit und Entwicklung) oder G20 (Gruppe der Zwanzig) oder Singapur oder Hongkong, einem internationalen Organ,
dem mindestens ein EU-Mitglied angehdrt, oder einem anderen Nicht-EU-Mitgliedstaat, der in diesem Kontext von der CSSF anerkannt ist, begeben oder

garantiert werden.

Anstreben eines langfristigen Wachstums lhrer Anlage in EUR durch ein aktiv verwaltetes Portfolio aus bdrsennotierten Aktien, aktiendhnlichen Wertpapieren sowie

die Anwendung eines ESG-Ansatzes.

Anlagearten Branchen Lander
Industrie 25.26% Italien 15.17%
Aktien 97.77% Finanzen 19.41% Belgien 12.28%
1T/ Telekommunik 13.75% Vereinigtes Kén 11.64%
Konsumgiiter 12.97% Spanien 9.93%
Fonds - 1.85% Gesundheitswese 6.89% Deutschland 9.33%
Immobilien 5.81% Frankreich 6.75%
Versorger 4.95% Niederlande 6.36%
Barmittel - 0.38% Energie 4.3% Schweden 5.89%
Rohstoffe 3.79% Luxemburg 4.53%
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30
Wahrungen GroBte Positionen
Euro 65.09% ELIA GROUP 311%
. BANKINTER NOM. EO 2.93%
Britisches Pfun
MERLIN PPTYS SOCIMI 2.75%
Schwedische Kro KBC ANCORA INH. ON. 2.7%
Dénische Krone KION GROUP AG 2.65%
Schweizer Frank SUBSEA7 S.A. 2:65%
INTERPUMP GRP  EO 2.55%
Norwegische Kro
ROYAL UNIBREW NAM. 2.54%
US-Dollar ACKERMANS + VAN HAAR 2.49%
1 1 1 1 1 1 1
80 2 4 6 8 10
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